SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM 
DIREITO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, Amparo legal: Inexigibilidade 
010/2024; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01, 2008, 3390.35.00, 
1500; Valor: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); Assinatura: 24/01/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito